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Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 07.04.2025 r. 

WSZ-EP-54/2024/194/25 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: 
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-
54/2024 

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 9 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela 
niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” 
oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania  

Dot. asortymentu: 
 
1. Pakiet 11: Czy nie doszło do pomyłki pisarskiej? Czy zamawiający na ma na myśli 

"nachylone względem siebie o około 160 stopni" ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający wskazuje, że 
wymaga, aby wyrób posiadał dwa ramiona nachylone względem siebie o około  160 
stopni. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – 
Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 
2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 

2. Pakiet 148, poz.9: Zamawiający nie określił jakiego rodzaju nożyczek wymaga. Czy 
zamawiający wymaga nożyczek prostych tępo-tępych ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający doprecyzowuje, że wymaga nożyczek prostych tępo-tępych. W związku                    
z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-
cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną 
zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 

Dot. wzoru umowy: 

1. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne 
złagodzenie kary umownej z § 6 ust. 1 pkt 1). wzoru umowy? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  

 
Apteka Szpitalna: Emilia Gruszczewska 
Dział Zamówień Publicznych: Elżbieta Marcinkowska 


		2025-04-07T09:03:32+0200




